
«А.Байтұрсынов атындағы  

Қостанай өңірлік 

университеті»  КЕАҚ 

НАО «Костанайский 

региональный университет 

имени А.Байтурсынова» 

   

ШЕШІМ 

оқу-әдістемелік кеңесі 
РЕШЕНИЕ 

учебно-методический совет 

30.03.2021 ж. № 3 

   
 

 

  

  

Заслушав председателя УМС, и.о. Провоста - Первого проректора 

Исмаилова А.О. об исключении курсовых работ из учебных планов, УМС 

 

РЕШИЛ: 

1. Исключить курсовые работы из учебных планов на 2, 4, 6 семестр 2020-

2021 учебного года согласно поданным дополнениям и изменениям в 

учебный план 

2. Пересмотреть учебные планы 2019-2020 гг, 2020-2021 гг с включением 

курсовых работ (не менее 1) в 5, 6 семестрах 

 
Заместители директоров институтов по учебной 

работе 

Заведующие кафедрами 

Председатели Академических комитетов 

31.03.2021 

 

 


